Antônio • a Fonseca
ereado — PTB

09 	 •

	 ?(7-Ai&d''wae"a 	 Protocolo Geral n° 73/2019
Data: 07 01 2019 Horário: 14:53

Legisla Ivo - REO 6/2019 REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO DA PREFEITA MUNICIPAL SOBRE ONDE E NO QUE FOI
UTILIZADO OS R$ 2.161.438,25 DEVOLVIDOS DE DUODÉCIMO PELO PODER
LEGISTIVO AO PODER EXECUTIVO EM 2018?

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatários: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento

deste, conforme segue questionamento.

- OS VALORES FORAM DEVOLVIDOS EM 01/11, 12/11, 27/11, 11/12, 19/12,
28/12 e 28/12 E PERFAZEM O VALOR MENCIONADO NO PREÂMBULO E A
POPULAÇÃO E SERVIDORES COBRAM INFORMAÇÕES DE COMO ESTE DINHEIRO
ECONOMIZADO PELO PODER LEGISLATIVO FOI GASTO PELO PODER EXECUTIVO.

JUSTIFICATIVA: Levantamento de dados e informações.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em janeiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - dentro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1